Председателю
РОО «Национальный центр
независимой экзаменации»
Жангереевой Г.Т.

от _____________________________
(фамилия, имя, отчество (при его наличии)
________________________________
                            (специальность)
Проживающая по адресу:
г. ____, __________,
ул_________, дом ___
Тел.:_____________

Заявление

Прошу Вас произвести возврат денежных средств в сумме  ____________ _______________________________________________________________ тенге, (цифры, прописью)
________________________________________________________________
( причина возврата)
зачисленных мною на счет РОО «Национальный центр независимой экзаменации». Даю согласие  на возврат  суммы за минусом комиссии услуги банка.
Прилагаю:  копию удостоверения личности ,  оригинал квитанций об оплате, 20- значный номер счета (IBAN) с банка.

Дата

[bookmark: _GoBack]Подпись Кандидата